
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

INCARICO DI MESSO NOTIFICATORE STRAORDINARIO PER 
GLI ADEMPIMENTI INERENTI LA CONSULTAZIONE 
REFERENDARIA REGIONALE DEL 15 E 16 MAGGIO 2011

Ufficio del Segretario Comunale

 Pischedda Maria Rita

 253 

13/04/2011

C O P I A



IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

VISTA la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio di 
Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 

 
VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione anno 2010; 

 
VISTO l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del bilancio di 
previsione degli Enti Locali; 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga al 31.03.2011 
per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle risorse 
per l’anno 2011; 
 
VISTO l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 
VISTO l’art. 10 comma 1 della Legge 3 agosto 1999 n. 265 : “le pubbliche amministrazioni possono 
avvalersi, per le notificazioni dei propri atti, dei messi comunali, qualora non sia possibile eseguire utilmente 
le notificazioni ricorrendo al servizio postale o ad altre forme di notificazione previste dalla legge” ; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del settore Amministrativo n.  233  in data 31.3.2011   
relativa alla costituzione dell’ufficio elettorale comunale per le consultazioni referendarie regionali del 15 e 16 
maggio 2011; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del settore Amministrativo n.  239  in data 4-4-2011   
relativa alla costituzione dell’ufficio elettorale comunale per le consultazioni referendarie regionali del 15 e 16 
maggio 2011; 
 
 
ATTESO che nelle dotazione organica dell’Ente è presente un solo messo notificatore; 
 
RAVVISATA la necessità, in conseguenza delle molteplici incombenze derivanti dagli adempimenti del 
servizio elettorale , di incaricare altro personale dipendente per la notifica degli atti relativi al servizio 
elettorale; 
 
RITENUTO che tale incarico possa essere affidato al dipendente di categoria C  Schirru  Sergio, nato a 
Decimomannu il 26-02-1956, assegnato al settore amministrativo, limitatamente al periodo di espletamento 
degli adempimenti inerenti le predette consultazioni elettorali; 
 
ACQUISTO il parere favorevole del responsabile del Settore Amministrativo; 
 
 
 

DETERMINA 
 
- di incaricare il dipendente Schirru Sergio, istruttore amministrativo contabile categoria C, delle funzioni di 
messo comunale straordinario limitatamente al periodo di espletamento degli adempimenti inerenti le 
consultazioni referendarie del 15 e 16 maggio 2011. 
 
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
         Maria Rita Pischedda 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal13/04/2011

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 253 del 13/04/2011


